
                    

 

 

Verksamhetsberättelse för 2024 
Under 2024 firade SFF 70 år, och Nidingen firade 400 år. Det blir en påminnelse om dikten av Stig 

Johansson ”Alla dessa dagar som gick – inte visste jag att det var livet”. Styrelsen planerade två 

huvudteman för att fira SFF 70-årsjubileum: en mängd olika aktiviteter för att alla medlemmar skulle 

hitta något som intresserade dem, samt att lyfta fram föreningens faciliteter som tennis- och 

boulebana. Här är några av de15 olika aktiviteter som genomfördes under året: föreläsning av 

marinbiologen Gustav Knutsson om alger, kaffeprovning med Kaprifol, vårstädning, e-foil, strandfest 

(med egen sång), tennisturneringar, boule på söndagar, kajakdagar, bastukvällar, yoga, loppis, 

höststädning, springkurser, adventsfika och fototävling.  

Simskolan hade 47 barn deltagande, och en av simlärarna hade själv gått i simskolan som barn. Detta 

är en av föreningens stoltaste aktiviteter, och vi hoppas att simskolan ska fortsätta så att den kan fira 

400 år i framtiden. Flotten renoverades och sjösattes, och det har kommit synpunkter på att stegen är 

för kort; detta planeras att åtgärdas till nästa säsong. Rampen till bryggan har fått nya, stabilare ben, 

och däcket har justerats på grund av rörelser i fundamenten orsakade av vågor. Föreningen har också 

hållit två informationsträffar om lokalt ledd utveckling i Halland, där vi informerade om 

bryggbyggande. Den 7 oktober var LLUH styrelse på plats för att inspektera stranden och bryggan. Det 

under året även varit en föredragning för LLUH kring projektrisker i samband med byggnationen av 

bryggan.  

I våras anlitades en ny kioskentreprenör för en period av ett plus ett år. Entreprenören fick 

möjligheten att driva kiosken 2025 men på grund av ökade uppdrag i bolaget valde entreprenören att 

tacka nej. Det pågår en rekrytering inför 2025 i samband med verksamhetsberättelsen upprättande.  

Hemsidan har fått ett nytt utseende för att bättre informera om vad som händer i föreningen, och 

Facebook används också för att nå ut. Vi skickar tre e-postutskick varje år: ett inför säsongen, ett på 

hösten och ett inför årsmötet. Du kan enkelt kontakta oss via kontaktformuläret på hemsidan: 

Stråvalla Fritidsförening.  

Föreningen har även påbörjat arbetet med en nedfartsväg till den norra stranden för att möjliggöra 

rensning av stranden av Varbergs kommun. Just nu ansvarar föreningen för att hålla den norra 

stranden rensad.  

Under hösten 2024 hölls ett gemensamt möte med alla föreningar i Stråvalla: Bygdegården, 

Tångallmänningen, Hembygdsföreningen, Svenska kyrkan och SFF. Detta möte var ett resultat av en 

vädjan som lyftes på årsmötet 2024. Mötet genomfördes utan förutsättningar men med målet att se 

hur föreningarna kan samarbeta och stödja orten Stråvalla. Det blev mycket uppskattat och öppnade 

för framtida samarbeten. 

Inför 2025 kommer vi att göra en översyn av stegar till flotten och bryggan, för att hantera påväxt på 

stegarna. Arbetet med den norra stranden kommer att fortsätta, och en ny upphandling av kiosken 

inför 2025. Har du som medlem idéer eller aktiviteter du skulle vilja genomföra? Tveka inte att höra 

av dig till styrelsen på info@stravallafritidsforening.se. Det har genomförts 6 stycken styrelsemöten 

under året. Styrelsen har bestått av Joel Jacobsson (ord.), Monica Öhrström (sek), Lars Abrahamsson 

(kassör), Lina Buurstra (vice ord), Emelie Gyllenhammar (ledamot), Stina Karlsson (ledamot), Jonas 
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Lövquist (ledamot), Aija Hertel (ledamot), Hanna Ericsson (ledamot) Rakel Cedersjö (suppleant). 

Föreningen har totalt 405 medlemmar under året 2024.  

Till sist vill styrelsen tacka alla medlemmar som bidragit till att göra 2024 till ett innehållsrikt år. Jag vill 

även tacka styrelsen för deras intensiva arbete med föreningens verksamhet under året. 

 

Ordförande Stråvalla FF 

__________________________________ 

Joel Jacobsson  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


